
Desde Hasta E.A. M.V. Desde Hasta E.A. M.V. Desde Hasta E.A. M.V. Desde Hasta E.A. M.V.

$ 500.000 $ 20.000.000 $ 500.000 $ 20.000.000 7,29% 0,588% $ 500.000 $ 20.000.000 10,03% 0,799% $ 500.000 $ 20.000.000 10,11% 0,806%

$ 20.000.001 $ 50.000.000 $ 20.000.001 $ 50.000.000 7,33% 0,591% $ 20.000.001 $ 50.000.000 10,08% 0,803% $ 20.000.001 $ 50.000.000 10,16% 0,810%

$ 50.000.001 $ 100.000.000 $ 50.000.001 $ 100.000.000 7,37% 0,594% $ 50.000.001 $ 100.000.000 10,13% 0,807% $ 50.000.001 $ 100.000.000 10,21% 0,814%

$ 100.000.001 $ 200.000.000 $ 100.000.001 $ 200.000.000 7,44% 0,600% $ 100.000.001 $ 200.000.000 10,23% 0,815% $ 100.000.001 $ 200.000.000 10,31% 0,821%

$ 200.000.001 $ 300.000.000 $ 200.000.001 $ 300.000.000 7,55% 0,609% $ 200.000.001 $ 300.000.000 10,38% 0,826% $ 200.000.001 $ 300.000.000 10,47% 0,833%

$ 300.000.001 $ 400.000.000 $ 300.000.001 $ 400.000.000 7,59% 0,611% $ 300.000.001 $ 400.000.000 10,43% 0,830% $ 300.000.001 $ 400.000.000 10,52% 0,837%

$ 400.000.001 $ 500.000.000 $ 400.000.001 $ 500.000.000 7,59% 0,611% $ 400.000.001 $ 500.000.000 10,43% 0,830% $ 400.000.001 $ 500.000.000 10,52% 0,837%

$ 500.000.001 $ 1.000.000.000 $ 500.000.001 $ 1.000.000.000 7,63% 0,614% $ 500.000.001 $ 1.000.000.000 10,48% 0,834% $ 500.000.001 $ 1.000.000.000 10,57% 0,841%

7,71% 10,56% 0,840% 10,73% 0,853%

Desde Hasta E.A. M.V. Desde Hasta E.A. M.V. Desde Hasta E.A. M.V. Desde Hasta E.A. M.V.

$ 500.000 $ 20.000.000 10,49% 0,835% $ 500.000 $ 20.000.000 10,74% 0,853% $ 500.000 $ 20.000.000 10,56% 0,840% $ 500.000 $ 20.000.000 10,50% 0,836%

$ 20.000.001 $ 50.000.000 10,55% 0,839% $ 20.000.001 $ 50.000.000 10,76% 0,855% $ 20.000.001 $ 50.000.000 10,57% 0,841% $ 20.000.001 $ 50.000.000 10,52% 0,837%

$ 50.000.001 $ 100.000.000 10,60% 0,843% $ 50.000.001 $ 100.000.000 10,78% 0,856% $ 50.000.001 $ 100.000.000 10,57% 0,841% $ 50.000.001 $ 100.000.000 10,53% 0,838%

$ 100.000.001 $ 200.000.000 10,71% 0,851% $ 100.000.001 $ 200.000.000 10,80% 0,858% $ 100.000.001 $ 200.000.000 10,60% 0,843% $ 100.000.001 $ 200.000.000 10,54% 0,839%

$ 200.000.001 $ 300.000.000 10,85% 0,862% $ 200.000.001 $ 300.000.000 10,82% 0,859% $ 200.000.001 $ 300.000.000 10,61% 0,844% $ 200.000.001 $ 300.000.000 10,55% 0,839%

$ 300.000.001 $ 400.000.000 10,91% 0,866% $ 300.000.001 $ 400.000.000 10,84% 0,861% $ 300.000.001 $ 400.000.000 10,64% 0,846% $ 300.000.001 $ 400.000.000 10,56% 0,840%

$ 400.000.001 $ 500.000.000 10,91% 0,866% $ 400.000.001 $ 500.000.000 10,86% 0,862% $ 400.000.001 $ 500.000.000 10,65% 0,847% $ 400.000.001 $ 500.000.000 10,57% 0,841%

$ 500.000.001 $ 1.000.000.000 10,96% 0,870% $ 500.000.001 $ 1.000.000.000 10,88% 0,864% $ 500.000.001 $ 1.000.000.000 10,68% 0,849% $ 500.000.001 $ 1.000.000.000 10,58% 0,842%

11,04% 0,876% 10,90% 0,866% 10,69% 0,850% 10,59% 0,842%

Del 1 al 7 de abril 

2024
Hasta 120 días ó 4 meses

Mas de 1000 millones

Hasta 360 días ó 12 meses Hasta 540 días ó 18 meses

Hasta 30 días ó 1 mes

Mas de 1000 millones

90 120

180

6030

Mas de 1000 millones Mas de 1000 millones

Hasta 730 días ó 24 meses

Mas de 1000 millones

Hasta 90 días 

Mas de 1000 millones

Hasta 60 días ó 2 meses

Mas de 1000 millones

360 540 730
Hasta 180 días ó 6 meses

Mas de 1000 millones
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